普尔世PIANO比亚诺产品|PULS电源系列产品
产品名称 普尔世PIANO比亚诺产品|PULS电源系列产品
公司名称 昆山照动贸易有限公司
价格 1200.00/台
规格参数 品牌:普尔世
型号:比亚诺
产地:德国原装进口
公司地址 花桥镇花安路1赛格电子市场3C03号

据表查阅技术详细信息和其他信息。
单相系统的DIN导轨电源
订货号
DC 输出范围功率输入规格宽x高x深 (mm)特殊特性NEWPIM36.24124V1.5A24-28Vdc36WAC 100-240V | DC
24V229091直插式接线端子NEWPIM60.24124V2.5A24-28Vdc60WAC
100-240V369091直插式接线端子NEWPIM60.12112V5A12-15Vdc60WAC
100-240V369091直插式接线端子NEWPIM60.12512V5A12-15Vdc60WAC
100-240V369091大线径螺丝端子NEWPIM60.24524V2.5A24-28Vdc60WAC 100-240V369091Screw
terminalsNEWPIM90.24124V3.8A24-28Vdc90WAC
100-240V369091直插式接线端子NEWPIM90.245-L124V3.8A24-28Vdc90WAC
100-240V369091螺丝端子NEWPIM90.24524V3.8A24-28Vdc90WAC
100-240V369091直插式接线端子PIC120.241C24V5A24-28Vdc120WAC 200-240V39124124DC-
OK继电器触点PIC120.241D24V5A24-28Vdc120WAC 100-120V AC 200-240V39124124DC-
OK继电器触点PIC120.242C24V5A24-28Vdc120WAC
200-240V39124124PIC240.241C24V10A24-28Vdc240WAC 200-240V49124124DC-
OK继电器触点PIC240.241D24V10A24-28Vdc240WAC 100-240V49124124DC-
OK继电器触点NEWPIC480.241C24V20A24-28Vdc480WAC 200-240V49124124DC-
OK继电器触点NEWPIC480.241D24V20A24-28Vdc480WAC 100-240V59124127DC-
OK继电器触点NEWPIC480.481D48V10A48-56Vdc480WAC 100-240V59124127DC-
OK继电器触点双路输入二极管冗余模块
订货号
DC 输出输入规格宽x高x深 (mm)特殊特性PIRD20.24112-24V20ADC 12V-28V  (± 25%)391241242x 10A,
双路输入二极管冗余模块